ATA Nº 01

ATA DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Às 8:30 (oito horas e trinta minutos) do dia 13 (treze) de janeiro de 2023 (dois mil

e vinte três), reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal nº 209/2023 para,

no uso de suas atribuições legais, analisar as inscrições dos candidatos para o EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023. Os candidatos inscritos

para os cargos foram os seguintes:

CARGO FUNÇÃO: Instrutor de Alunos

Nº INSCRIÇÃO NOME

01 Rogerio Kurek

Analisada as inscrições dos candidatos inscritos, verificou-se que os mesmos

atendem as condições do edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento

divulgada a relação dos candidatos inscritos no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2023.

Vicente Dutra, 13 de dezembro de 2023.

Comissão:

Adilso Sabino da Silva     Lucas Frizon

            Presidente           Membro

Marina Altair Moura Costa

Membro